Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2020 № 387
г.Чудово

Об  утверждении  отчета  о
результатах  приватизации  му-
ниципального  имущества  Чу-
довского муниципального райо-
на за 2019 год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21  декабря  2001  года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальным
имуществом  Чудовского  муниципального  района,  утвержденным  решением
Думы Чудовского муниципального района от 30 марта 2010 года № 441,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Утвердить  прилагаемый  отчет  о  результатах  приватизации
муниципального имущества Чудовского муниципального района за 2019 год.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Заместитель Председателя Думы
Чудовского муниципального
района Н.В. Захарова

УТВЕРЖДЕН

решением Думы Чудовского му-
ниципального района
от 25.02.2020 № 387

ОТЧЕТ
о результатах приватизации муниципального имущества Чудовского муниципального района за 2019год

№
п/
п

Наименование имущества, подлежа-
щего приватизации в соответствии с
Прогнозным планом (программой)

приватизации муниципального иму-
щества Чудовского муниципального

района на 2019 год

Результат приватизации Примечание
Способ приватизации Начальная

цена прода-
жи (руб.)

Итоговая
цена

продажи
(руб.)

1 2 3 4 5 6
1 Здание  дома  культуры  с  земельным

участком,  расположенное  по  адресу:
Новгородская область, Чудовский рай-
он,  д.Карловка,  ул.Центральная,
д.1

продажа муниципаль-
ного имущества на

аукционе

500000,00 - аукцион признан
не состоявшимся,
в связи с отсут-
ствием заявок

продажа муниципаль-
ного имущества по-

средством публичного
предложения

500000,00 - продажа признана
не состоявшейся,
в связи с отсут-
ствием заявок

2 Здание  школы  и  земельный  участок,
занимаемый  зданием  и  необходимый
для его использования, расположенные
по адресу:  Новгородская область,  Чу-
довский  район,  д.Карловка,  ул.Цен-
тральная, д.3

продажа муниципаль-
ного имущества на

аукционе

590 000,00 - аукцион признан
не состоявшимся,
в связи с отсут-
ствием заявок

продажа муниципаль-
ного имущества по-

средством публичного
предложения

590 000,00 - продажа признана
не состоявшейся,
в связи с отсут-
ствием заявок

2

1 2 3 4 5 6
продажа муниципаль-
ного имущества без

объявления цены

- 105000,00 продажа признана
состоявшейся

3 Административное  здание общей пло-
щадью  294,80  кв.м  с  земельным
участком площадью 308,00 кв.м, распо-
ло-  женные  по  адресу:  Новгородская
область, г.Чудово, ул.Некрасова, д.20а

продажа муниципаль-
ного имущества на

аукционе

4900000,00 - аукцион признан
не состоявшимся,
в связи с отсут-
ствием заявок

продажа муниципаль-
ного имущества по-

средством публичного
предложения

4900000,00 - продажа признана
не состоявшейся,
в связи с отсут-
ствием заявок

4 Здание  центра  досуга,  общей  площа-
дью  345,60  кв.м,  с  земельным
участком площадью 3413,00 кв.м, рас-
положенные  по  адресу:  Новгородская
область,  Чудовский  район,  с.Оскуй,
ул.Зеленая, д.26

продажа муниципаль-
ного имущества на

аукционе

950000,00 - аукцион признан
не состоявшимся,
в связи с отсут-
ствием заявок

продажа муниципаль-
ного имущества по-

средством публичного
предложения

950000,00 - продажа признана
не состоявшейся,
в связи с отсут-
ствием заявок

продажа муниципаль-
ного имущества без

объявления цены

- 131700,00 продажа признана
состоявшейся

5 Здание  средней  общеобразовательной
школы № 4, общей площадью 2779,70
кв. м с земельным участком площадью
14657,00 кв.м, расположенные по адре-
су:  Новгородская  область,  г.Чудово,
ул.Замкова, д.1

продажа муниципаль-
ного имущества на

аукционе

1200000,00 - аукцион признан
не состоявшимся,
в связи с отсут-
ствием заявок

продажа муниципаль-
ного имущества по-

средством публичного
предложения

1200000,00 600000,00 продажа признана
состоявшейся